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PACIENTES
HOSPITALIZADOS EN EL

HOSPITAL DIPRECA

FECHA - HORA: 11/11/2022 8:12:10

PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

NOMBRE Y APELLIDO

MARTA ALICIA BLANCO
PALOMINOS

JOSE ALEJANDRO GONZALEZ
INOSTROZA

TEONALDO OLIVARES BACHO

ARTURO BERNAL SALINAS

LUIS ERNESTO DURAN NEIRA
MARIA FRESIA GODOY ASTICA
ELIZARDO QUEZADA MOLINA
JOSE MIGUEL VILLALOBOS

LIZAMA

MANUEL ANTONIO TORRES SAN
MARTIN

MANUEL HUMBERTO TORRES
ROSAS

UNIDAD

FECHA
INGRESO

29/10/2022

25/10/2022

06/11/2022

07/11/2022

06/11/2022
09/11/2022

08/11/2022

26/10/2022

16/09/2022

08/11/2022

LUGAR

MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-01)
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(208-01)

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :
(101-01)

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :
(103-01)

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA :
(311-01)

U.T.I. - CAMA : (UTI-10)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(527-02)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (637-04)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (642-02)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(210-01)

MEDICO

DIAZ SAN MARTIN FRANCISCA

MACARENA

SANDRINI VELASQUEZ

ENRIQUE

FERNANDEZ ALMONACID

PATRICIO JAVIER

ESTRUGO BENADO ANDRES

REYES SANCHEZ EDUARDO

ANTONIO

FUENTES BRIONES JOSE LUIS

MATURANA DASORI ROBERTO

DIAZ SAN MARTIN FRANCISCA

MACARENA

WALKER CRUCHAGA MARIA

BERNARDA

MARTINEZ GUZMAN CARLOS

PATRICIO
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SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ
FUENTES

HUGO ANTONIO PIZARRO
CORTES

EMILIO ALCIDES GALINDO
GAETE

SERGIO DE LA CRUZ BOZO
MARCHANT

JOYCE CATHERINE ABGUILLERM
DIAZ

HECTOR WILSON RODRIGUEZ
CONTRERAS

RAUL CACERES CARRASCO
MARIO ARTURO SEGURA
ZAPATA

ALBERTO EMILIO CANEO
HENRIQUEZ

HECTOR STALIN CARRASCO
VASQUEZ

JORGE HERNAN ALVIAL CEA

SERGIO INOSTROZA SOTO

HECTOR MANUEL LORCA DIAZ

PEDRO INOSTROZA CALDERON

JAVIER TORRES VELASQUEZ
LUIS HUMBERTO CARRENO
ARELLANO

DOMINGO ANTONIO BECERRA
SILVA

03/11/2022

20/10/2022

10/11/2022

01/11/2022

20/10/2022

09/11/2022

06/11/2022

26/10/2022

09/10/2022

07/11/2022

21/10/2022

10/09/2022

06/07/2022

14/09/2022

04/11/2022

21/10/2022

08/11/2022

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(202-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(524-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(214-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (505-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(216-02)

RECUPERACION - CAMA : (REC-04)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-04)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(525-06)

UROLOGIA - CAMA : (536-01)

U.C.I. - CAMA : (UCI-04)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(525-04)

MEDICINA MUJERES - CAMA : (629-02)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-06)

UROLOGIA - CAMA : (536-06)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (605-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (507-01)

WALKER CRUCHAGA MARIA
BERNARDA

ORTEGA ORTEGA LUIS
GERMAN

EGANA DURAN MARIA
JOSEFINA

MAUREIRA LEIVA MAURICIO
DELFIN

ORELLANA SALINAS NELSON
VEGA LABBE RICARDO
JOAQUIN

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

MATURANA MOLINA VANESSA
PAMELA

CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

GUZMAN MARTIN HERNAN
ALEJANDRO

GARCIA LARRAIN VICENTE
TOMAS

GALLEGOS CORONADO
CAROLINA ANDREA

GALVEZ AREVALO MARIA
ISABEL

ROZENTAL DE MAYO MATIAS
MARIO GUZMAN CRISTIAN
FELIPE

ALVAREZ VARGAS ALEJANDRA
PAZ

CASTRO AFANADOR LIGIA
ELENA



SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
PRIMERO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

PEDRO LEPIMAN CARIMAN
LUIS FERNANDO HURTUBIA
NANJARI

JOSE NICANOR MONTANA
AGUILAR

FERNANDO CANTERO RIOS

JOSE ANGEL ACUNA PINTO

HERNAN MONSALVE MEZA

MIGUEL ANGEL DIAZ PAVEZ
EDUARDO ANTONIO PARADA
MOYA

LUIS FERNANDO GONZALEZ
MARQUEZ

OMAR SEGUNDO ALVAREZ
COCIO

GUMERCINDO EN RIO LINCOPI
ROBINSON GENARO PEREZ
FIGUEROA

ARIELA MARIA RODRIGUEZ
CESPEDES

JORGE CRISTIAN JARPA
CUEVAS

VICTORIA ELVIRA VALENZUELA
BRAVO

EDUARDO ANTONIO CASTILLO
MORA

JOSE FIDEL MILAN MENCU

02/11/2022

07/11/2022

10/11/2022

07/11/2022

10/09/2022

06/11/2022

26/09/2022

07/11/2022

09/11/2022

06/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

05/11/2022

04/11/2022

05/07/2022

10/11/2022

03/11/2022

UROLOGIA - CAMA : (537-04)
MEDICINA MUJERES - CAMA : (632-02)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (501-06)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (501-01)
MEDICINA HOMBRES - CAMA : (636-01)
MEDICINA MUJERES - CAMA : (626-04)
U.T.I. - CAMA : (UTI-05)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (519-02)
CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-01)

UROLOGIA - CAMA : (536-03)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (614-
03)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-01)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :
(527-04)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-04)

MEDICINA HOMBRES - CAMA : (639-02)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA : (615-
03)

U.T.I. - CAMA : (UTI-06)

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

MARTINEZ GUZMAN CARLOS
PATRICIO

ORELLANA SALINAS NELSON
MAUREIRA LEIVA MAURICIO
DELFIN

ALVAREZ VARGAS ALEJANDRA
PAZ

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

MUJICA ARRIAGADA IGNACIO
ANDRES

SAAVEDRA FERNANDEZ
SEBASTIAN ANDRES

ACUNA MADRID JOSE IGNACIO
HOLLOWAY MELO ROBERT
FREDERICK

LEON VILLARROEL TOMAS
IGNACIO

MATURANA DASORI ROBERTO
HOMM SASMAY JEANNETTE
MARINA

ALVAREZ VARGAS ALEJANDRA
PAZ

GALAZ BONARD PEDRO PABLO

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS



SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

SARGENTO
SEGUNDO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO PRIMERO(R)

CABO SEGUNDO(R)

CABO SEGUNDO(R)

GRADO

MAURICIO BERALDO GUZMAN
MORA

JOSE EDUARDO SANDOVAL
BRIONES

JORGE RAUL ROZAS VERA

ALEJANDRO AUGUSTO JARA
VALENZUELA

JUAN DOMINGO DE LA L
OSORIO SAAVEDRA

REMIGIO SEGUNDO MONTANO
VARGAS

HECTOR RAUL SANCHEZ ARAYA

MARCELINO FERNANDEZ
CABEZA

DANIEL CEJAS MEDRANO

MANUEL PAZ MUNOZ

HECTOR MANUEL BAEZA
GUTIERREZ

JUAN CARLOS ROMERO LOYOLA

ANICETO LEAL SAEZ

JUAN EDGARDO GUERRA
ROSALES

05/11/2022

04/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

01/11/2022

31/10/2022

02/11/2022

03/11/2022

07/11/2022

05/11/2022

15/10/2022

28/10/2022

03/02/2021

25/09/2022

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-06)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-04)

UROLOGIA - CAMA : (537-01)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (504-03)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-03)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (602-06)

NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA :

(530-01)

UROLOGIA - CAMA : (537-03)
PENSIONADO SEGUNDO PISO - CAMA :
(215-01)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-03)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (604-04)

U.C.I. - CAMA : (UCI-02)

TRAUMATOLOGIA - CAMA : (608-01)

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (517-01)

PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

NOMBRE Y APELLIDO

UNIDAD FECHA

LUGAR

INGRESO

SAAVEDRA FERNANDEZ
SEBASTIAN ANDRES

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

REYES SANCHEZ EDUARDO
ANTONIO

SEPULVEDA MONSALVE
GUSTAVO ADOLFO

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

FUENTES HADDAD JUAN PABLO
CALAS PERSICO RAFAEL
ARMANDO

MARIO GUZMAN CRISTIAN
FELIPE

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

ALVAREZ VARGAS ALEJANDRA
PAZ

REQUENA OCHOA DANIEL
ENRIQUE

OLANO ECHEVERRY JOSE
JULIAN

HOMM SASMAY JEANNETTE
MARINA

VILLARREAL ROJAS
FRANCISCO JAVIER

MEDICO



CORONEL

CAPITAN

PROFESIONAL

SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
PRIMERO

SARGENTO
SEGUNDO

SARGENTO
SEGUNDO

SARGENTO
SEGUNDO

CABO SEGUNDO

CARABINERO

GERARDO ALFREDO OLAVE DIAZ

MARIO HUMBERTO RODRIGUEZ
PEREZ

MARIO RAUL IBANEZ KOHNENKAMP

RAUL ORLAN ZAPATA ESCOBAR

JOSE ANGELO ARANCIBIA ESPINOZA

LAURA AMANTINA CACERES LOPEZ
LEONARDO CRISTOPHER
SATANOVSKY AGUILAR

SERGIO ANTONIO HERNANDEZ
FUENTES

FERNANDA CAMILA LAGOS
SANDOVAL

VICTOR ISRAEL MARDONES SEREY

DPTO. B -

10/11/2022

23/09/2022

02/10/2022

10/11/2022

09/11/2022

04/11/2022

10/11/2022

03/11/2022

10/11/2022

19/10/2022

PENSIONADO PRIMER PISO - CAMA :

(108-01)

PENSIONADO SEGUNDO PISO -
CAMA : (215-02)

U.C.I. - CAMA : (UCI-06)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :
(614-01)

U.T.I. - CAMA : (UTI-03)
MEDICINA MUJERES - CAMA : (627-
02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (510-
02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (503-
04)

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :
(617-02)

CIRUGIA HOMBRES - CAMA : (502-
03)

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN RETIRO

BLAKE PAVEZ PABLO ANDRES

FUENTES BRIONES JOSE LUIS

ASTORGA LARRONDO
CRISTIAN ANDRES

GALAZ BONARD PEDRO PABLO
VALLEJO PARADA DIEGO

NICOLAS

ORTEGA TORRES VALESKA
ESTELA

VALLEJO PARADA DIEGO
NICOLAS

RIVERO ARMIJO JONATHAN
ALEXANDER

HOLLOWAY MELO ROBERT
FREDERICK

QUINTERO ... EDGAR EMILIO

NOMBRE Y APELLIDO
SARA DE LOURDES VIDAL
ORELLANA

FRESIA DEL CARMEN
VALDERA MEDINA

ANGELICA MARIA VICUNA
VALENZUELA

PAULA ANDREA MEJIAS
OLIVARES

PARENTESCO

CONYUGE - (R)-FRANCISCO LEONEL
SANTIBANEZ FAUNDEZ

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-JOSE

LUIS PACHECO MARIN

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-VICTOR

MEDINA VENEGAS

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-CLAUDIO

ALEJANDRO GALLARDO SEPULVEDA

FECHA
INGRESO

26/10/2022

15/10/2022

10/11/2022

08/11/2022

LUGAR MEDICO

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (514-01) SSE)TS):VSEI'?EQ KENRDI\é:?ElgDEZ

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (516-01) HGUUJéEiigZMi%%'EERLO

ONCO - HEMATOLOGIA - CAMA :
(619-01)

HOLLOWAY MELO
ROBERT FREDERICK

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (514-04) D/TSTzligTAL DE MAYO



MARIA YANETT MARTIZ
ROJAS

ADELA DEL ROSARIO
SEPULVEDA MORA

EDITH ELIZABETH DUQUE
PENA

ROSA LUZMIRA ESPERAN
ZAMBRANO BARAHONA

SILVIA NELLY CARCAMO
SALINAS

SILVIA DEL CARMEN
MORALES MARTINEZ

JUANA NOEMI ROJAS
LUCERO

ONDINA LUISA VICTORI
TELLO PIETROBONI

MARIA CRISTINA MARIN
FUENTES

HILDA LUZ DEL CARMEN
SORIANO POBLETE

ALFREDO DANIEL
INOSTROZA GARCIA

JACQUELINE CECILIA SILVA

GODOY

NOMBRE Y APELLIDO
MIGUEL ANTONIO
CANCINO PACHECO

PIA IGNACIA CAMPOS
PERALTA

CONYUGE - SUBOFICIAL MAYOR(R)-
GUSTAVO ADOLFO PARRA NUNEZ

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JOSE REINALDO
SORIANO DUARTE

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-FRANCISCO
JAVIER ROMERO COZ

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-JOSE ANDRES
SAN MARTIN NAVARRETE

CONYUGE - SUBOFICIAL(R)-ALFONSO MARTY
SALGADO

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-EVALDO
DELGADO FERNANDEZ

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-
OSVALDO ULLOA MORAGA

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-DANIEL
RICHARD TAPIA PALMA

CONYUGE - SARGENTO PRIMERO(R)-MARIO
SERGIO HENRIQUEZ ROMERO

MADRE - SARGENTO PRIMERO(R)-NUBIA DEL
CARMEN CORNEJO SORIANO

HIJO INVALIDO - SARGENTO PRIMERO(R)-
RAFAEL TELESFORO INOSTROZA MONCADA

CONYUGE - CABO PRIMERO(R)-LUIS
ROBERTO CATALAN CORNEJO

11/11/2022

10/11/2022

19/09/2022

02/11/2022

06/11/2022

08/11/2022

06/11/2022

24/09/2022

02/11/2022

05/11/2022

13/09/2022

08/11/2022

PENSIONADO TERCER PISO - CAMA : | SORDO JARA JUAN

(314-02) GABRIEL
. ) SEPULVEDA MONSALVE

CIRUGIA MUJERES - CAMA : (521-02) GUSTAVO ADOLFO
PENSIONADO TERCER PISO - CAMA : | ASTORGA LARRONDO
(305-01) CRISTIAN ANDRES

. ) GUTIERREZ GONZALEZ
TRAUMATOLOGIA - CAMA : (603-03) MARCO TULIO
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | CALAS PERSICO RAFAEL
: (523-01) ARMANDO

. ) MORALES GARCIN PABLO
TRAUMATOLOGIA - CAMA : (603-06) ANDRES

ROMERO CODOCEO

U.C.I. - CAMA : (UCI-05) RUBEN DAVID

, ] RIVERO ARMIJO
CIRUGIA MUJERES - CAMA : (514-06) | )5, ") o (oo
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | MATURANA DASORI
: (527-01) ROBERTO
NEUROCIRUGIA/NEUROLOGIA - CAMA | GALLEGOS CORONADO
: (526-03) CAROLINA ANDREA
PENSIONADO TERCER PISO - CAMA : | RABANALES TORO
(302-01) RAMON LUIS

_ ] CASTRO AFANADOR
CIRUGIA MUJERES - CAMA : (513-03) | 770 Bl EnA

FAMILIARES DEL PERSONAL DE CARABINEROS EN SERVICIO ACTIVO

FECHA
PARENTESCO INGRESO ESTADO LUGAR MEDICO
HIJO ESTUDIANTE - SUBOFICIAL-SERGIO MUY . _ GARCIA MEDINA ANGELA
ANTONIO CANCINO RIVERAS 03/11/2022 GRAVE U.C.L. - CAMA = (UCI-01) MARIA
HIJO - SUBOFICIAL-ERIK ELAD CAMPOS 05/11/2022 PENSIONADO TERCER PISO - | ROMERO CODOCEO RUBEN
SANDOVAL CAMA : (304-01) DAVID



MARIA VERONICA CONYUGE - SUBOFICIAL-MICHAEL 06/11/2022 | ESTABLE CIRUGIA MUJERES - CAMA : HERMOSILLA DE LA
OSORIO JIMENEZ MAXIMILIANO NEIRA SAEZ (513-01) CARRERA JUAN PABLO

MARIA DE LAS NIEVES CONYUGE - SARGENTO PRIMERO-OSCAR . _
OYARCE PEREIRA URBINA MUNOZ 11/11/2022 UROLOGIA - CAMA : (534-01) | LAGUNA VARGAS JORGE



